裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1136011905
主旨：有關2024雲林縣優先採購宣傳活動「雲好物推廣影片競賽」，請轉知所屬踴躍參
加，詳如說明，請查照。

★意見欄

1.市立大學 總務處 書記 趙立筠 送陳/會 113/04/17 10:26:07
擬:

1.請計網中心以電子郵件轉知教職員工知照，並公告學校網頁周知。

2.陳閱後，文存查。

2.市立大學 總務處 事務組組長 陳莖斐 送陳/會 113/04/17 12:57:17

3.市立大學 總務處 總務長 林國瑞 決行 113/04/17 16:30:13
如擬